
Jaunieji futbolininkai varžėsi Ukrainoje 

 

 

2018 rugpjūčio14-18d. Ternopolio mieste ( Ukraina) įvyko tarptautinis jaunimo 

turnyras, "TERNOPOLIS 2018m." Į šį turnyrą jau trečius metus yra kviečiama Tauragės rajono 

rinktinė. Šiais metais buvo rengiamas turnyras U-17 amžiaus vaikinams - 2001m. gimusiems ir 

jaunesniems berniukams. Į Tauragės rajono rinktinę pakliuvo ir trys Pagėgių meno ir sporto 

auklėtiniai - Arijus-Zenonas Lankauskas, Paulius Žvirblis ir Dilonas Rupšys. 

    Į turnyrą atvyko dalyvauti šios komandos: 

1. "Blohino ir Bėlanovo" vardo akademija iš Vynicos - Auksčiausia Ukrainos lyga 

2. "Kristal-Nadyja" Čiortkyėv - I-oji Ukrainos lyga 

3. Futbolo akademija "Novyj Tomyš" Poznanė, Lenkija 

4. Futbolo Akademija "Ternopol U-17" Auksčiausia Ukrainos lyga 

5. Futbolo Akademija "Ternopol U-16" Auksčiausia Ukrainos lyga  

6. Tauragės FK"TAURAS" apskrities rinktinė žaidžianti I-oje LFF lygoje 

Pirmose rungtynėse FK"TAURAS" susitiko su Vynicos FA ir apmaudžiai, rungtynių 

pabaigoje praleidusi įvartį, 2-1 pralaimėjo šio turnyro pirmos vietos laimėtojams. 

Antrose rungtynėse, kurios vyko tą pačią diena po keturių valandų, mūsų komanda susitiko 

su svečiais iš Lenkijos ir juos nugalėjo 2-1. 

Kitą turnyro dieną pirmose rungtynėse FK"TAURAS" susitiko su Čiortkyevo komanda ir dėl 

grubių klaidų gynyboje bei praleistų progų pelnyti įvartį  mūsų komanda ukrainiečiams 

nusileido net 3-1. Antrame dienos susitikime po įnirtingos kovos rezultatas - 2-1 Ternopolio 

U16 komandos naudai.  

Paskutinę dieną buvo žaidžiamos rungtynės su Ternopolio U-17 komanda, 

rezultatui esant 0-1 šeimininkų naudai, FK"TAURAS" komandos kapitonas P.Trijonis 

paskutinėmis rungtynių minutėmis nerealizavo 11m. baudinio ir po minutės kontratakoje mūsų 

komanda praleido antrąjį įvartį. Rungtynės baigėsi 2-0 Ternopolio akademijos naudai. 

Surinkusi tris taškus FK"TAURAS" komanda užėmė penktą vietą turnyre. 

Komandos geriausiu žaidėju pripažintas Tauragiškis Jonas Toliušis.  Kitais metais į kasmetinį 

tarptautinį futbolo turnyrą bus kviečiama U-16 Tauragės apskrities rinktinė. 

 

Pagėgių savivaldybės meno ir sporto mokyklos futbolo treneris Darius Stažys 
 


